АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022      № 38-п
О внесении изменения в постановление администрации

 №19-п от 15.02.2022  «Об утверждении муниципальной программы

 «Повышение безопасности дорожного

движения на территории Пинеровского

муниципального образования на 2022-2024 годы»

          На  основании Федеральный закон №196 ФЗ  от 10.12.1998 года « О безопасности  дорожного  движения»; Распоряжения Правительства РФ от 27.10.2012 года  «1995-р « Об утверждении Концепции Федеральной целевой программы повышение безопасности дорожного  движения в 2013-2020 годах»  Федерального  закона №131 –ФЗ от 06.10.2013 года «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации»; Устава  Пинеровского  МО  и в  целях сокращения количества пострадавших  в дорожно-транспортных происшествиях, администрация Пинеровского муниципального образования 

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменение в постановление администрации №19-п от 15.02.2022 Об утверждении муниципальной программы«Повышение безопасности дорожного движения на территории Пинеровского муниципального образования на 2022-2024 годы» , пункт 3 читать в новой редакции;

«Система (перечень) программных мероприятий» 3. Система (перечень) программных мероприятий.

Руб.

	
	Наименование мероприятий
	Количество, шт.

	Объем финансирования


	год
	
	
	Местный бюджет
	Всего

	2022
	 -Установка дорожных знаков

-Нанесение дорожной горизонтальной 

разметки 

- Устройство асфальтного покрытия по ул. Коммунальная в р.п. Пинеровка 

Устройство щебнем грунтовой дороги по ул. Ленина

Грейдерование грунтовых дорог

Нанесение разметок на дорогах (зебра)


	12
4
1000кв.м

10км
	50 000
50 000
958985-14

373000-00

50000-00
	50 000
50 000
958985-14

373000-00

50000-00

	2023
	Установка дорожных знаков.                                       Нанесение дорожной горизонтальной разметки  

Нанесение разметок на дорогах (зебра)


	 12

	50 000
10000


	 50 000
10000



	2024
	Установка дорожных  знаков
Нанесение дорожной горизонтальной разметки 
	12
	50 000
10000
	50 000
10000

	 
	ВСЕГО
	
	1601985-14
	1601985-14


2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации Пинеровского

Муниципального  образования                                    Д.В. Брагин                                            
